GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N*'51/2019

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja providenciada a operação Tapa Buraco,
na Rua Samanta no Bairro Parque Wey.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo rlcnlior Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da S<xretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciada

a operação Tapa Buraco, Rua Samanta no Bairro Parque Wey.

CÂMARA MlM-iiCiPAL DÍ ITAPIVI

PKOTOCC O
Justificativa

: nF ITAPEVI

SF
FiSiCÍ

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

(3 í JAN. 2019

AssinatUfâ

r. -«

T: ata-se de uma solicitaçãõ'dá comunidade, a operação tapa buraco se

faz necessário, pois a rua se encontra cheias de buracos e valas, o asfalto está

deteriorado, ocasionando acidentes e prejuízo nos carros. ^

Desde já .igradeço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Camila Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br